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NordicNinjan toinen rahasto kerää 200 miljoonaa euroa 
auttaakseen pohjoiseurooppalaisia kasvuyrityksiä vastaamaan 
globaaleihin vastuullisuushaasteisiin – rahasto on Japanin 
suurin Euroopassa 
  

• Euroopan suurin japanilainen pääomasijoitusyhtiö tukee yrityksiä, jotka pyrkivät ratkaisemaan 
maailman hiilijalanjälkeä keskittyen ilmastoteknologiaan, deeptechiin ja digitaaliseen 
yhteiskuntaan. 

 
• Eurooppalaisia perustajia tukee kokenut japanilais-eurooppalainen tiimi, joka koostuu 

perustajista, insinööreistä ja sijoittajista,  jolla on pääsy yli 120 japanilaisen huippuyrityksen 
maailmanlaajuiseen verkostoon. 

 
• NordicNinja tukee eurooppalaisia yksisarvisia yrityksiä, kuten Einridea, Boltia ja Veriffiä. 
 
• Kysynnän vuoksi rahasto laajentaa toimintaansa nyt Isoon-Britanniaan, Irlantiin ja BeNeLux-

maihin, ja samalla se kaksinkertaistaa toimintansa Pohjoismaissa ja Baltiassa. 
  
Helsinki, 12. syyskuuta 2023 
  
NordicNinja - Euroopan suurin japanilainen riskipääomarahasto - on julkistanut toisen, 200 miljoonan euron 
rahaston, jonka tarkoituksena on jatkaa investointeja ilmasto- ja syväluotausteknologioihin, jotka luovat 
oikeudenmukaisemman ja kestävämmän tulevaisuuden. NordicNinja tarjoaa mahdollisuuksia monien eri alojen 
digitalisaatiolle ja auttaa samalla vastaamaan vastuullisten ratkaisujen kiireelliseen tarpeeseen. NordicNinja 
sijoittaa sellaisten yritysten rakentamiseen, jotka ovat näiden ongelmien risteyskohdassa ja jotka ratkaisevat 
maailman suurimpia haasteita liittyen ilmastoteknologiaan, deeptechiin ja digitaaliseen yhteiskuntaan. 
  
Vuonna 2019 perustettu NordicNinja on globaalisti ajatteleva tiimi, joka yhdistää sijoittajiksi ryhtyneitä entisiä 
yritysten perustajia, toimijoita ja insinöörejä Pohjois-Euroopasta ja Japanista. Nordic Ninjan osakkailla on 
poikkeuksellinen tausta eurooppalaisten sijoittajien keskuudessa: vahvaa insinööritaustaa ja pitkäaikaista 
kokemusta vihreästä energiasta.  He ovat olleet mukana perustamassa ilmastoteknologiaa kehittäviä startup-
yrityksiä, kuten Planet OS ja H2GO Power, ja heillä on kokemusta johtavista teknologiajohtajista, jotka ovat 
rakentaneet uusia yrityksiä johtavissa yrityksissä, kuten ABB:ssä ja McKinseyssä. 
  
Osakkaat ovat myös olleet merkittäviä enkelisijoittajia, jotka ovat olleet mukana perustamassa Superangel-
rahastoa ja johtaneet japanilaista puhtaan energian sijoitusrahastoa. Yhdessä he ovat tehneet yli 80 
partneritason sijoitusta ja yli 20 enkelisijoitusta maailmanlaajuisesti. 
  
Eurooppalaisten startup-yritysten yhdistäminen japanilaiseen pääomaan, verkostoihin ja markkinoihin. 
  
NordicNinja uskoo, että globaalit edelläkävijät, joita tarvitaan edistämään siirtymistä kestävämpään 
maailmaan, löytyvät Pohjois-Euroopasta. Tämä johtuu muun muassa alueen digitaalisen innovaatiosen ja 
miljardiluokan yritysten rakentamisen vahvasta perinnöstä. Nordic Ninjan tiimi uskoo, että näiden 
edelläkävijöiden pääsy Japanin maailmanlaajuisiin sijoittaja- ja yritysverkostoihin sekä teknologiayritysten 
rakentamisessa menestyneisiin riskipääomakumppaneihin auttaa heitä vapauttamaan teknologiansa 
potentiaalin. Rahasto on silta, joka yhdistää nämä kaksi aluetta ratkaisevassa Series A -vaiheessa: se yhdistää 



idän ja lännen vastuullisen innovoinnin ja vaikutusten aikaansaamiseksi. Näin NordicNinja luo Eurooppaan 
uudenlaisen globaalisti ajattelevan ja vastuullisen riskipääomarahaston. 
  
Tilanteen muuttaminen 
  
Nordic Ninjan ensimmäinen 101 miljoonan euron rahasto on sijoittanut Pohjoismaiden tunnetuimpiin 
kasvuyhtiöihin, kuten Voi, Bolt sekä suomalainen metaversumiyritys Varjo. Tähän mennessä NordicNinja on 
tehnyt 20 sijoitusta, joista kolme on saavuttanut yksisarvisen aseman, eli yli miljardin dollarin arvon ylittävä 
kasvuyritys. Useat rahaston yritykset ovat osoittaneet samanlaista potentiaalia.  Virolainen eri 
kuljetuspalveluita tarjoava Bolt valittiin vuonna 2021 Euroopan kiinnostavimmaksi yksisarviseksi. Puolet 
ensimmäisen rahaston sijoituksista on tehty liikkuvuuteen ja kuljetukseen - aloille, joissa hiilijalanjälki, 
tehottomuus ja huono käyttökokemus ovat ratkaistavia ongelmia. 
  
Rahasto II:n avulla NordicNinja jatkaa investointeja varhaisen vaiheen yrityksiin jotka edistävät vaikuttavaa 
muutosta kestävän kehityksen ja digitaalisen yhteiskunnan aloilla. Uusi rahasto etsii erityisesti pohjoismaalaisia 
yrityksiä, jotka keskittyvät ilmastoteknologiaan, syväteknologiaan ja digitaaliseen yhteiskuntaan. 
  
Rahasto II:n kulmakivisijoittaja on Japan Bank of International Cooperation (JBIC), japanilainen julkinen 
rahoituslaitos, joka on edustettuna 18 maassa eri puolilla maailmaa ja joka pyrkii edistämään Japanin ja 
merentakaisten maiden välistä laajempaa taloudellista yhteistyötä. Eurooppalaisiin sijoittajiin kuuluvat BaltCap 
ja Swedbank Pension Funds. Japanilaisiin sijoittajiin kuuluvat Honda ja Omron, jotka myös sijoittivat Fund 
I:een. 
  
NordicNinjan managing partner, Marek Kiisa: 
  
"Meidän on ryhdyttävä ratkaisemaan vaikeita ongelmia jo tänään, jos haluamme muuttaa ilmastonmuutoksen 
torjunnan suuntaa. Siksi kestävyys ja ESG ovat jokaisen kaupan, päätöksen ja keskustelun taustalla, jotta 
voimme varmistaa, että keskitymme toimintaan. Yritykset, joihin olemme sijoittaneet, ryhtyvät jo tänään 
toimiin ja ottavat käyttöön uusia ratkaisuja tämän suuntauksen kääntämiseksi - kuten Einride, joka 
mahdollistaa uuden rahtikuljetusjärjestelmän, joka on täysin sähköinen ja autonominen ja pystyy 
vähentämään asiakkaidensa päästöjä jopa 95 prosenttia." 
  
NordicNinjan managing partner, Shinichi Nikkuni: 
  
"NordicNinja etsii perustajatiimejä, jotka luovat yrityksiä, joilla on potentiaalia nousta alansa johtaviksi 
toimijoiksi ja ratkaista kiireellisimpiä maailmanlaajuisia haasteita, kuten ilmastonmuutosta ja terveydenhuollon 
kriisiä. Tähän tarvitaan muutakin kuin pääomaa. Tämän rahaston ytimessä on maailmanlaajuinen yhteistyö, 
jossa rakennetaan tietämyksen, kokemuksen ja kunnianhimon siltoja, jotta voimme olla enemmän kuin osiensa 
summa ja luoda paremman maailman kaikille". 
  
NordicNinjan managing partner,  Tomosaku Sohara: 
  
 Japanilla ja Euroopalla on paljon yhteistä, vaikka maat ovat tuhansien kilometrien päässä toisistaan. 
Molemmilla on vahva tausta yritysten perustamisesta, innovaatiohalukkuutta ja ymmärrystä siitä, että 
planeetasta on pidettävä huolta. NordicNinja on silta, joka muuttaa nämä yhteiset intressit yhteisiksi 
tavoitteiksi ja tuo kaksi maailman suurinta ekosysteemiä yhteen meidän kaikkien hyödyksi." 
  
NordicNinjan managing partner, Rainer Sternfeld: 
"Entisinä perustajina ja toimijoina tunnemme omakohtaisesti vaikeudet, joita teknologiayritysten 
rakentaminen ja skaalautuminen aiheuttaa - erityisesti vakiintuneiden toimialojen digitalisaation, digitaalisen 
yhteiskunnan ja ilmastoteknologian vaikeilla aloilla. Lisäksi sillan rakentaminen Japanin ja Euroopan välille 
palvelee pitkän aikavälin missiotamme investoida tulevaisuuteen, jossa haluamme elää." 
  



NordicNinjan tiimi 
  
Tomosaku Sohara: toimi apulaisjohtajana Japanin kansainvälisen yhteistyön pankissa, joka keskittyi 
hiilihyvitys- ja vihreän energian aloitteisiin, mukaan lukien geotermiset, tuulivoima-, ydin- ja 
biomassatuotantohankkeet maailmanlaajuisesti. 
  
Marek Kiisa: on koneinsinöörin koulutuksen saanut sarjayrittäjä, joka oli yksi Pohjoismaiden ja Baltian 
johtavista enkelisijoittajista. Hän on Superangel Fundin toinen perustaja ja Kauffman Fellowsin, 
maailmanlaajuisen innovaatiosijoittajien verkoston, jäsen. 
  
Shinichi Nikkuni: perusti Cambridgen yliopistosta lähtöisin olevan vetyä varastoivan H2GO Power -
ilmastoteknologiayrityksen ja on Japanin hematopoieettisten solujen siirtoa käsittelevän tietokeskuksen 
neuvonantaja. 
  
Rainer Sternfeld: on robotiikkainsinöörin koulutuksen saanut sarjayrittäjä. Hän perusti Planet OS:n (jonka 
Intertrust osti), Piilaaksossa toimivan pilvipalveluyrityksen, joka keskittyy ilmasto- ja energiatietojen 
käsittelyyn, jotta yritykset ja julkishallinnon organisaatiot voisivat tehdä parempia päätöksiä. Hän on myös 
toiminut World Ocean Councilin hallituksen jäsenenä ja osallistunut Valkoisen talon avoimen datan pyöreän 
pöydän keskusteluun Obaman hallinnon aikana. 
  
NordicNinja on kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen 8 artiklan mukainen rahasto - rahasto, joka edistää 
"ympäristöllisiä tai sosiaalisia ominaisuuksia" ja joka sijoittaa yrityksiin, jotka "noudattavat hyvää 
hallintotapaa". 
  
NordicNinja käyttää Worldfavoria niiden yritysten hiilivaikutusten seurantaan, joihin se harkitsee sijoituksia, ja 
tekee yhteistyötä Upright Projectin kanssa koko salkun vaikutusten seuraamiseksi. 
  
Tietoja NordicNinjasta: 
  
NordicNinja on riskipääomarahasto, joka auttaa maailman parhaita tiimejä ratkaisemaan yhteiskunnan 
vaikeimpia ongelmia innovatiivisimmalla teknologialla. Yhtiö on JBIC IG Partnersin ja BaltCapin japanilais-
eurooppalainen toimija, jonka perustajia ovat Tomosaku Sohara, Shinichi Nikkuni, Marek Kiisa ja Rainer 
Sternfeld. NordicNinja tuo yhteen eurooppalaiset perustajat ja innovaatiot sekä Japanin digitaaliset 
innovaatiot. Kaiken työn perustana on kiireellinen tarve rakentaa oikeudenmukaisempi ja kestävämpi 
tulevaisuus kaikille. 
 

 


